INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020

Fechay | 10/mar./2020

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:27 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $6,511,274.07 $0.00 $16,890,440.08 $23,401,714.15
4100 INGRESOS DE GESTION $5,174,775.18 $0.00 $1,667,733.37  $6,842,508.55
4170 .
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE $5,174,775.18 $0.00 $1,667,733.37 $6,842,508.55
4173 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION C $5,174,775.18 $0.00 $1,667,733.37  $6,842,508.55
4173-01 Recursos Propios $5,174,775.18 $0.00 $1,667,733.37 $6,842,508.55
4173-01-0008 Diversos $115,174.82 $0.00 $21,000.00 $136,174.82
100269 01/02/2020 DEPOSITO NO IDENTIFICADO PROGRAMA COL. 1A DE MAYO (DEPOSITO NO IL $0.00 $3,000.00 $118,174.82
C00459 10/02/2020 RODOLFO CASTILLO LOI CH-1458  S/C (REINTEGRO POR CONCEPTO DE AHORRO PREVIO POR REG. DE PREDIO $0.00 -$7.900.00 $110,274.82
100270 19/02/2020 DEPOSITO NO IDENTIFICADO PROGRAMA COL. 1A DE MAYO (DEPOSITO NO IT $0.00 $7,300.00 $117,574.82
100271 22/02/2020 DEPOSITO NO IDENTIFICADO PROGRAMA COL. 1A DE MAYO (DEPOSITO NO I $0.00 $8,600.00 $126,174.82
100272 28/02/2020 DEPOSITO NO IDENTIFICADO PROGRAMA COL. 1A DE MAYO (DEPOSITO NO IT $0.00 $10,000.00 $136,174.82
4173-01-0013 Lotes Comerciales $43,910.00 $0.00 $0.00 $43,910.00
4173-01-0014 Terrenos Cd. Satélite $113,414.48 $0.00 $300,018.03 $413,432.51
100242 25/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENG $0.00 $27,808.42 $141,222.90
100243 25/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENGC $0.00 $24,819.61 $166,042.51
100244 25/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENG $0.00 $27,808.58 $193,851.09
100245 25/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENGC $0.00 $27,808.55 $221,659.64
100246 25/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENG $0.00 $27,808.58 $249,468.22
100247 25/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENGC $0.00 $27,808.48 $277,276.70
100248 25/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENG $0.00 $27,808.51 $305,085.21
100249 25/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENGC $0.00 $27,808.52 $332,893.73
100250 27/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENG $0.00 $27,808.53 $360,702.26
100251 28/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENGC $0.00 $27,808.45 $388,510.71
100252 28/02/2020 VENTA DE TERRENO CD SATELITE URBI FEBRERO 2020 (VENTA DE TERRENG $0.00 $24,921.80 $413,432.51
4173-01-0015 VENTA DE VIVIENDAS CD SATELITE EN LINEA IlI $4,902,275.88 $0.00 $1,346,715.34 $6,248,991.22
P00458 13/02/2020 ID: 22 INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 8 CD. SATELITE (INGRESO AVANCI $0.00 $93,874.83 $4,996,150.71
P00459 13/02/2020 ID: 23 INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 9 CD. SATELITE (INGRESO AVANCE | $0.00 $38,651.31 $5,034,802.02
P00460 13/02/2020 ID: 24 INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 11 CD. SATELITE (INGRESO AVANCE $0.00 $153,949.22 $5,188,751.24
P00461 13/02/2020 ID: 25 INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 10 CD. SATELITE (INGRESO AVANCI $0.00 $190,808.99 $5,379,560.23
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y | 10/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 11:27 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100238 27/02/2020 INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 8 CD SATELITE LINEA Ill INGRESO AVA! $0.00 $272,498.68 $5,652,058.91
100239 27/02/2020 INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 9 CD SATELITE LINEA Ill INGRESO AVAN $0.00 $105,269.95 $5,757,328.86
100240 27/02/2020 INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 11 CD SATELITE LINEA Ill INGRESO AVAN $0.00 $218,949.44 $5,976,278.30
100241 27/02/2020 INGRESO AVANCE DE OBRA ETAPA 10 CD SATELITE LINEA Ill INGRESO AVAN $0.00 $272,712.92 $6,248,991.22
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $1,332,804.82 $0.00 $15,220,238.77 $16,553,043.59
4220 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUE $1,332,804.82 $0.00 $15,220,238.77 $16,553,043.59
4221 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL $1,332,804.82 $0.00 $15,220,238.77 $16,553,043.59
4221-01 Gasto Corriente Capitulo 1000 $0.00 $0.00 $972,395.56 $972,395.56
4221-01-0001 Honorarios Asimilables a Salarios $0.00 $0.00 $874,998.76 $874,998.76
P00500 20/02/2020 ID: 26 REC CAP 1000 HON ASIMILABLES CORRESP 1A QUINC ENERO (REC CAF $0.00 $209,568.00 $209,568.00
P00512 20/02/2020 ID: 29 REC.CAP.1000 HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 1 $0.00 $209,568.00 $419,136.00
P00516 20/02/2020 ID: 26 REC CAP 1000 HON ASIMILABLES CORRESP 1A QUINC ENERO (Cancelaci $0.00 -$209,568.00 $209,568.00
P00517 20/02/2020 ID: 30 REC CAP 1000 HON ASIMILABLES CORRESP 1A QUINC ENERO (REC CAF $0.00 $209,568.00 $419,136.00
P00534 20/02/2020 ID: 31 REC.CAP.1000 HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 2 $0.00 $209,568.00 $628,704.00
P00535 20/02/2020 ID: 32 REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIENTES A $0.00 $36,726.76 $665,430.76
100195 27/02/2020 ID directo: 28, REC CAP 1000 HON ASIMILABLES CORRESP 1A QUINC ENERO (R $0.00 $209,568.00 $874,998.76
100196 27/02/2020 Cancelacién Ingreso Dev. REC CAP 1000 HON ASIMILABLES CORRESP 1A QUINC $0.00 -$209,568.00 $665,430.76
P00507 27/02/2020 ID: 27 REC.CAP.1000 HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 2 $0.00 $209,568.00 $874,998.76
100199 27/02/2020 ID directo: 31, REC.CAP.1000 HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES $0.00 $209,568.00 $1,084,566.76
100200 27/02/2020 Cancelacion Ingreso Dev. REC.CAP.1000 HONORARIOS ASIMILABLES CORRESP( $0.00 -$209,568.00 $874,998.76
4221-01-0016 Sueldo Base al Personal Permanente $0.00 $0.00 $60,670.04 $60,670.04
P00546 21/02/2020 ID: 35 REC.CAP.1000 NOMINA PERSONAL DE CONFIANZA CORRESPONDIENTE $0.00 $15,117.51 $15,117.51
P00547 21/02/2020 ID: 36 REC.CAP.1000 NOMINA PERSONAL DE CONFIANZA CORRESPONDIENTE $0.00 $15,217.51 $30,335.02
P00548 21/02/2020 ID: 37 REC.CAP.1000 NOMINA PERSONAL DE CONFIANZA CORRESPONDIENTE $0.00 $15,117.51 $45,452.53
P00554 21/02/2020 ID: 38 REC.CAP.1000 NOMINA PERSONAL DE CONFIANZA CORRESPONDIENTE $0.00 $15,217.51 $60,670.04
4221-01-0017 Honorarios Profesionales $0.00 $0.00 $36,726.76 $36,726.76
P00540 20/02/2020 ID: 33 REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIENTES A $0.00 $36,726.76 $36,726.76
P00545 20/02/2020 ID: 34 REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIENTES A $0.00 $36,726.76 $73,453.52
P00511 27/02/2020 ID: 28 REC.CAP,1000 HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIENTES AL $0.00 $36,726.76 $110,180.28
P00537 27/02/2020 ID: 32 REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIENTES A $0.00 -$36,726.76 $73,453.52
100206 27/02/2020 ID directo: 36, REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIE! $0.00 $36,726.76 $110,180.28
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y | 10/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 11:27 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100207 27/02/2020 Cancelacion Ingreso Dev. REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORR $0.00 -$36,726.76 $73,453.52
100208 27/02/2020 ID directo: 37, REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIE| $0.00 $36,726.76 $110,180.28
100209 27/02/2020 Cancelacion Ingreso Dev. REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORR $0.00 -$36,726.76 $73,453.52
P00544 27/02/2020 ID: 33 REC.CAP.1000 (HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIENTES A $0.00 -$36,726.76 $36,726.76
4221-02 Gasto Corriente Capitulo 4000 $0.00 $0.00 $309,611.12 $309,611.12
4221-02-0001 Gastos de Operacion Materiales y Suministros $0.00 $0.00 $36,750.00 $36,750.00
| P00556 18/02/2020 ID: 39 REC.CAP.4000 MATERIALES Y SUMINISTROS ENERO (REC.CAP. 4000 GA $0.00 $36,750.00 $36,750.00
4221-02-0002 Gastos de Operacion Servicios Generales $0.00 $0.00 $272,861.12 $272,861.12
| P00556 18/02/2020 ID: 39 REC.CAP.4000 SERVICIOS GENERALES ENERO (REC.CAP. 4000 GASTOS $0.00 $272,861.12 $272,861.12
4221-05 Recursos Federales $372,431.90 $0.00 $2,309,077.78 $2,681,509.68
4221-05-0001 Recursos Aportaciones Federales $372,431.90 $0.00 $2,309,077.78 $2,681,509.68
P00619 04/02/2020 ID: 42 RECURSO FEDERAL AP19 CHARCAS 22 UBV (RECURSO FEDERAL AP19 | $0.00 $74,486.38 $446,918.28
P00620 06/02/2020 ID: 43 RECURSOS FEDERALES AP19 CHARCAS 22 UBV (RECURSO FEDERAL Al $0.00 $148,972.76 $595,891.04
P00622 06/02/2020 ID: 44 RECURSO FEDERAL AP19 CHARCAS 22 UBV (RECURSO FEDERAL AP19 | $0.00 $1,266,268.46 $1,862,159.50
P00627 06/02/2020 ID: 45 RECURSO FEDERAL PVS'19 RAYON SUB FED (RECURSO FEDERAL PVS' $0.00 $372,431.90 $2,234,591.40
100256 06/02/2020 ID directo: 49, RECURSO FEDERAL PVS'19 RAYON SUB FED (RECURSO FEDER/ $0.00 $372,431.90 $2,607,023.30
P00630 06/02/2020 ID: 46 RECURSO FEDERAL PVS'19 RAYON SUB FED (RECURSO FEDERAL PVS' $0.00 $148,972.76 $2,755,996.06
100261 06/02/2020 ID directo: 52, RECURSO FEDERAL PVS'19 RAYON SUB FED (RECURSO FEDER $0.00 $148,972.76 $2,904,968.82
P00637 06/02/2020 ID: 48 RECURSO FEDERAL PROGRAMA AP'19 CIUDAD FERNANDEZ FED (RECU $0.00 $223,459.14 $3,128,427.96
P00668 20/02/2020 ID: 52 APORTACION FEDERAL 1 VIVIENDA ESPECIAL SLP FED (APORTACION Fl $0.00 $74,486.38 $3,202,914.34
100257 27/02/2020 Cancelacion Ingreso Dev. RECURSO FEDERAL PVS'19 RAYON SUB FED (RECURS $0.00 -$372,431.90 $2,830,482.44
100262 27/02/2020 Cancelacién Ingreso Dev. RECURSO FEDERAL PVS'19 RAYON SUB FED (RECURS $0.00 -$148,972.76 $2,681,509.68
4221-07 Recursos Estatales $960,372.92 $0.00 $11,629,154.31 $12,589,527.23
4221-07-0001 Recursos Aportaciones Estatales $960,372.92 $0.00 $11,629,154.31  $12,589,527.23
P00600 10/02/2020 ID: 40 REC ESTATAL PROG DV 2020 SUMIN DE 460 PAQ DE CEMENTO 1A ETAP. $0.00 $1,342,962.07 $2,303,334.99
P00604 10/02/2020 ID: 41 REC ESTATAL DV20 SUMIN 2060 PAQ DE CEMENTO 2A ETAPA (REC EST/ $0.00 $6,014,134.48 $8,317,469.47
P00631 10/02/2020 ID: 47 REC ESTATAL DV 2020 SUMIN 185 PAQ DE MATS VARIOS MPIOS (PROG | $0.00 $1,334,264.66 $9,651,734.13
P00639 10/02/2020 ID: 49 REC ESTATAL DV2020 SUMIN 340 CALENTADORES SOLARES 1A ETAPA ( $0.00 $1,314,275.86  $10,966,009.99
P00651 10/02/2020 ID: 50 REC ESTATAL PROG DV20 340 CALENTADORES 3A ETAPA (REC ESTATA $0.00 $1,31427586  $12,280,285.85
P00652 10/02/2020 ID: 51 REC ESTATAL PROG DV20 340 CALENTADORES 2A ETAPA (REC ESTATA $0.00 $309,241.38  $12,589,527.23
4300 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $3,694.07 $0.00 $2,467.94 $6,162.01
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INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020

Fecha y | 10/mar./2020

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 11:27 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4310 INGRESOS FINANCIEROS $3,691.77 $0.00 $2,467.94 $6,159.71
4319 OTROS INGRESOS FINANCIEROS $3,691.77 $0.00 $2,467.94 $6,159.71
4319-01 RENDIMIENTOS BANCARIOS $3,691.77 $0.00 $2,467.94 $6,159.71
100234 01/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $7.98 $3,699.75
100129 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE & $0.00 $4.17 $3,703.92
100134 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.16 $3,704.08
100135 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.06 $3,705.14
100137 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.22 $3,706.36
100138 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.39 $3,707.75
100139 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.57 $3,709.32
100140 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE & $0.00 $0.16 $3,709.48
100141 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.91 $3,711.39
100142 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE & $0.00 $0.01 $3,711.40
100143 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.68 $3,713.08
100144 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.43 $3,713.51
100146 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.72 $3,715.23
100147 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.77 $3,716.00
100148 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.22 $3,717.22
100149 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE & $0.00 $0.65 $3,717.87
100150 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE ¢ $0.00 $0.02 $3,717.89
100151 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $32.95 $3,750.84
100152 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.03 $3,750.87
100153 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.17 $3,751.04
100154 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE ¢ $0.00 $0.09 $3,751.13
100155 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.18 $3,751.31
100156 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.10 $3,751.41
100157 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.02 $3,751.43
100158 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.01 $3,751.44
100159 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.08 $3,751.52
100160 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.08 $3,751.60
100161 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.01 $3,751.61
100163 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.01 $3,751.62
100164 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.12 $3,751.74
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y | 10/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 11:27 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100165 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $0.11 $3,751.85
100166 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.07 $3,751.92
100167 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $0.02 $3,751.94
100168 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $2.93 $3,754.87
100169 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $0.09 $3,754.96
100170 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $6.95 $3,761.91
100171 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $0.01 $3,761.92
100172 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.71 $3,762.63
100173 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $0.60 $3,763.23
100174 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $6.25 $3,769.48
100175 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $7.20 $3,776.68
100176 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $2.73 $3,779.41
100177 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $0.12 $3,779.53
100178 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.08 $3,779.61
100179 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $7.98 $3,787.59
100180 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.36 $3,787.95
100181 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $3.61 $3,791.56
100182 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $0.34 $3,791.90
100183 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $1.24 $3,793.14
100184 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $7.71 $3,800.85
100185 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $3.61 $3,804.46
100186 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $8.56 $3,813.02
100187 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $5.92 $3,818.94
100188 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $2.50 $3,821.44
100189 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $4.02 $3,825.46
100190 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $62.61 $3,888.07
100191 04/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $5.22 $3,893.29
100130 27/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $7.90 $3,901.19
100136 27/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $2.06 $3,903.25
100145 27/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $3.51 $3,906.76
100162 27/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $0.01 $3,906.77
100216 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $66.97 $3,973.74
100217 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE $0.00 $157.35 $4,131.09
100218 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $20.67 $4,151.76
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y | 10/mar./2020

hora de Impresién | 11:27 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100219 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1,210.91 $5,362.67
100220 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $3.39 $5,366.06
100221 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $340.81 $5,706.87
100222 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $9.10 $5,715.97
100223 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $129.44 $5,845.41
100224 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $22.31 $5,867.72
100225 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $3.84 $5,871.56
100226 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $24.67 $5,896.23
100227 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $137.95 $6,034.18
100228 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $24.21 $6,058.39
100229 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $11.85 $6,070.24
100230 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $1.05 $6,071.29
100231 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $2.52 $6,073.81
100232 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $74.48 $6,148.29
100233 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $2.32 $6,150.61
100235 28/02/2020 RENDIMIENTOS BANCARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE : $0.00 $9.10 $6,159.71
4390 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $2.30 $0.00 $0.00 $2.30
4399 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $2.30 $0.00 $0.00 $2.30
4399-01 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS POR RECLASIFI $2.30 $0.00 $0.00 $2.30
Total : 6,511,274.07 0.00 16,890,440.08 23,401,714.15
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